

(四) 投标分项报价表

项目编号: 11000023210200058630-XM001

包号: 1

名称: 北京城市图书馆员工餐厅餐饮家具购置

价格单位: 人民币元

序号	名称	型号和规格	数量	制造商名称/原产地	单价	总价
1	餐桌	型号: JL-001 规格: ϕ 2400mm	1 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	8850	8850
2	餐椅	型号: JL-002 规格: 与餐桌配套	12 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	750	9000
3	餐厅餐桌	型号: JL-003 规格: 1200*600*750mm	36 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	980	35280
4	餐厅餐桌	型号: JL-004 规格: 600*600*750mm	7 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	680	4760
5	餐厅餐椅	型号: JL-005 规格: 与餐桌配套	158 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	479	75682
6	三人沙发	型号: JL-006 规格: 2100*950*750mm	1 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	14200	14200
7	单人沙发	型号: JL-007 规格: 680*650*630mm	1 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	12860	12860
8	服务台	型号: JL-008 规格: 800*400*900mm	1 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	1850	1850
9	衣帽柜	型号: JL-009 规格: 850*500*1850mm	1 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	1600	1600
10	沙发边几	型号: JL-010 规格: ϕ 650*505mm	1 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	7600	7600
11	沙发边几	型号: JL-011 规格: ϕ 480*425mm	2 台	廊坊精兰科技有限公司/河北廊坊	6800	13600
投标总价(货到买方指定地点完税人民币价)		小写: 185282 元 大写: 壹拾捌万伍仟贰佰捌拾贰元整				

投标人名称: 廊坊精兰科技有限公司 (单位公章)

法定代表人或授权代表签字: 杨克明

(签字)

日期: 2023 年 12 月 1 日

注: 1. 投标人应根据其所投货物情况, 提供配置的详细分项报价。投标人应对上述每项内容列明组成的详细分项价格。(根据此表格式将主机、标准附件等展开详细报价)

2. 如招标要求报选件, 也需报出此表所列内容, 但报单价即可。